
NÁVŠTĚVNÍ ŘÁD
Dětské hřiště Serafinova

Děkujeme, že dodržujete návštěvní řád a přejeme Vám i Vašim dětem krásný den.

Provozní doba dětského hřiště pro veřejnost:
od 1. března do 30. listopadu od 8:00 – 20:00 h, dle klimatických podmínek
V období prosinec - únor není prováděna zimní údržba hřiště, vstup na vlastní nebezpečí!

Hřiště je určeno k rekreačnímu vyžití dětí od 3 do 12 let. Vstup na hřiště je na vlastní nebezpečí.
Za bezpečnost dětí odpovídají rodiče nebo jiná dospělá osoba starší 18 let. Dospělá osoba je 
povinna překontrolovat, zda z hlediska bezpečnosti jsou herní prvky v pořádku. V případě, že 
zjištěný stav herních prvků by ohrožoval bezpečnost dětí, nesmí dospělá osoba připustit jejich 
používání.

Návštěvník je povinen:
- dodržovat návštěvní řád a pokyny pověřených zaměstnanců
- nepoškozovat a šetřit hrací prvky
- dbát o bezpečnost
- chovat se ukázněně tak, aby neohrožoval sám sebe ani ostatní návštěvníky
- udržovat čistotu a pořádek

Na dětském hřišti platí zákaz:
- vstupu se zvířaty
- vstupu s otevřeným ohněm
- kouření, konzumace alkoholu a jiných omamných látek a vstupu osobám pod jejich vlivem
- stanování nebo nocování
- znečišťování prostranství, ničení zeleně a mobiliáře
- používání ostrých nebo jinak nebezpečných předmětů
- odhazování odpadků mimo odpadkový koš
- jízdy na kolech, kolečkových bruslích a skateboardech
- užívání dětského hřiště mimo provozní dobu
- užívání herních prvků, které jsou poškozeny a mohly by ohrožovat bezpečnost dětí
- provádět bez souhlasu provozovatele jakékoliv úpravy nebo neodborné zásahy s vybavením a 

zařízením dětského hřiště
- užívání herních prvků nebo zařízení, pokud je jejich povrch kluzký, namrzlý, nebo rozpálen 

vlivem horkého počasí
- používat zařízení a herní prvky k jiným účelům, než jsou určeny

Provozovatel neručí za případné následky nesprávného a zakázaného užívání herních prvků a za 
odložené věci uživatele.
Návštěvník odpovídá za škody, které způsobí vlastníku nebo provozovateli hřiště. Škody na 
vybavení hřiště budou po vinících vymáhány právní cestou.

Vlastník a provozovatel dětského hřiště:
Statutární město Ostrava,
městský obvod Slezská Ostrava
Těšínská 35, 710 16 Slezská Ostrava
tel.: 599 410 099
e-mail: posta@slezska.cz

Důležité telefonní kontakty:
112 Tísňové volání
156 Městská policie
158 Policie

155 Záchranná služba
150 Hasiči

Hřiště bylo financováno z prostředků Liberty Ostrava a.s.


